
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP012I5KE

Statutární město Zlín
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
odpovědný útvar:
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol:

- jako pronajímatel

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
00283924
CZ00283924
MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku MMZ
Česká spořitelna, a. s.
3049002/0800
VS 9315 00 0564

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s.
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
zapsána:

- jako nájemce

U Farmy 275, 765 02 Otrokovice - Kvítkovice
469 79 964

statutárním ředitelem
v obchod, rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 932

uzavírají

Dodatek č. 2/18
k nájemní smlouvě č. 160 010 1678 ze dne 15.10.2010 ve znění dodatku č. 01/15 ze dne

30.10.2015

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle dodatek č. 2/18
k nájemní smlouvě č. 160 010 1678 ze dne 15.10.2010 ve znění dodatku č. 01/15 ze dne
30.10.2015, kterým se mění ČI. I., ČI. IV a ČI. V. smlouvy, které nyní zní takto:

ČI. I.
Předmět náimu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků p.č. 229/2 o výměře 3097 m^, p.č. 229/5 o výměře 6542
m^, p.č. 355/1 o výměře 2933 m^, p.č. 361/1 o výměře 4853 m^, p.č. 361/2 o výměře 213
m^, p.č. 361/7 o výměře 5787 m^, p.č. 361/10 o výměře 6862 m^, p.č. 361/15 o výměře 135
m^, p.č. 361/17 o výměře 1653 m^, části pozemku p.č. 383/2 o výměře 13452 m^, p.č. 398/4
o výměře 8027 m^, p.č. 398/5 o výměře 200 m^, p.č. 452/6 o výměře 75 m^, p.č. 452/7 o
výměře 24 m^, p.č. 453/3 o výměře 1168 m^, p.č. 453/4 o výměře 6229 m^, p.č. 453/5 o
výměře 1947 m^, části pozemku p.č. 453/7 o výměře 2778 m^, p.č. 453/15 o výměře 16 m^,
p.č. 453/19 o výměře 238 m^, p.č. 674/5 o výměře 815 m^, p.č. 674/23 o výměře 2324 m^,
p.č. 674/31 o výměře 3604 m^, p.č. 706/3 o výměře 147 m^, p.č. 713/1 o výměře 3763 m^,
p.č. 713/11 o výměře 3003 m^, p.č. 713/12 o výměře 143 m^, p.č. 713/17 o výměře 2658
m^, p.č. 713/18 o výměře 3492 m^, p.č. 713/19 o výměře 334 m^, p.č. 713/37 o výměře 408

S00JP012I5KE



2.

m^, p.č. l^ZIAl o výměře 36 m^, p.č. 713/52 o výměře 203 m^, p.č. 713/54 o výměře 73 m^, 
p.č. 713/60 o výměře 126 m^, p.č. 713/61 o výměře 143 m^, p.č. 713/62 o výměře 47 m^, 
p.č. 713/64 o výměře 225 m^, p.č. 713/65 o výměře 54 m^, p.č. 1531 o výměře 2595 m^, 
části pozemku p.č. 1532/2 o výměře 1852 m^, p.č. 1645/11 o výměře 649 m^, části 
pozemku p.č. 1645/15 o výměře 8915 m^, 1645/17 o výměře 2103 m^, 1645/18 o výměře 
447 m^, 1645/20 o výměře 115 m^, části pozemku p.č. 1645/25 o výměře 3092 m^, části 
pozemku p.č. 1645/27 o výměře 14128 m^, části pozemku p.č. 1645/29 o výměře 9308 m^, 
p.č. 1645/30 o výměře 1278 m^, p.č. 1645/32 o výměře 1484 m^ k.ú. Příluky u Zlína o 
celkové výměře 133793 m^ a p.č.830/2 o výměře 569 m^, části pozemku p.č. 451/39 o 
výměře 700 m^, p.č. 894/49 o výměře 799 m^, p.č. 896/6 o výměře 112 m^, p.č. 845/58 o 
výměře 628 m^, p.č. 885/15 o výměře 286 m^, p.č. 864/5 o výměře 415 m^, p.č. 861/10 o 
výměře 230 m^ k.ú. Lužkovice o celkové výměře 3739 m^ zapsaných v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, na LV č. 10001 pro obec 
Zlín.

Pronajímatel pronajímá výše uvedené pozemky o celkové výměře 133793 m^ v k.ú. Příluky 
u Zlína ve výši 0,0447 Kč/m^/r a výše uvedené pozemky o celkové výměře 3739 m^ v k.ú. 
Lužkovice ve výši 0,0548 Kč/m^/r.

ČI. IV.
Výše nájemného

1. Nájemné je sjednáno dohodou smluvních stran a činí celkem 6 185,- Kč ročně.

ČI. V.
Dohoda o narovnání

1, Účastníci se dohodli, že za užívání předmětu nájmu v době od 1.1.2018 do 31.10.2018 zaplatí 
nájemce částku 6 272,- Kč. Za období od 1.11.2018 do 31.12.2018 činí nájem zavedených 
pozemků 1 031,- Kč. Nájemce se zavazuje, že ke dni 31.12.2018 zaplatí částku 7 303,- Kč 
na účet pronajímatele.

Ostatní ujednání v nájemní smlouvě č. 160 010 1678 ze dne 15.10.2010 ve znění dodatku č. 
01/15 ze dne 30.10.2015 tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti.

Nájemce bere na vědomí zpracování osobních údajů pro tento smluvní vztah v souladu s ust. 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, pronajímatelem.

Nájemce bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v 
tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. 
Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 2/18 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.11. 2018.



Obě smluvní strany po řádném přečtení dodatku č. 2/18, připojují na důkaz svého
bezvýhradného souhlasu s jeho obsahem své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Doba zveřejnění: 30. 6. 2010- 15. 7. 2010, 19.8.2015-3.9.2015
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 24.9.2018, čj. 49/18R/2018

Ve Zlíně dne

Nájemce: Pronajímatel: 3Q 10 2018

PLE< /íENÁ
U

765

ŽBY a.s.

statutární ředitel

Statutární město Zlín
Mgr. Patrik Kamas
náměstek primátora

Přprihěžná řídící kontrola cHe zákona č. 320/2001 Sb.

funkce příjmeni podpis datum

příkaz
opera 8. 10, 2018
správ
rozpočtu ■. - -

i zoapovídíi odbor datum
j
I věcné {
,j . 10. 1018
1
j právné
1

-0.pl! !. 2018
1
i ně OE

% to.



Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

í/^

Statutární město Zlín
se sídlem;
IČ:
DIČ:
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
odpovědný útvar:
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol;

- jako pronajímatel

náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
00283924
CZ00283924
MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku MMZ
Česká spořitelna, a. s.
3049002/0800
VS 9315 00 0564

a

PLEMENARSKE SLUŽBY a.s.
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
zapsána:

- jako nájemce

Otrokovice - Kvítkovice, U Farmy 275, PSČ 765 02
469 79 964

statutárním ředitelem
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,oddíl B,
vložka 932

uzavírají

Dodatek č. 01/15

k nájemní smlouvě č. 160 010 1678 ze dne 15.10.2010

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle dodatek č.
01/15, kterým se mění Cl.l., ČI.IV a Čl. V. smlouvy, které nyní zní takto:

Čl. I.
Předmět náimu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků p.č. 229/2 o výměře 3097 m^, p.č. 229/5 o
výměře 6542 m^, p.č. 355/1 o výměře 2933 m^, p.č. 361/1 o výměře 4853 m^, p.č.
361/2 o výměře 213 m^, p.č. 361/7 o výměře 5787 m^, p.č. 361/10 o výměře 6862
m^, p.č. 361/15 o výměře 135 m^, p.č. 361/17 o výměře 1653 m^, části pozemku p.č.
383/2 o výměře 13452 m^, p.č. 398/4 o výměře 8027 m^, p.č. 398/5 o výměře 200
m^, p.č. 452/6 o výměře 75 m^, p.č. 452/7 o výměře 24 m^, p.č. 453/3 o výměře
1168 m^, p.č. 453/4 o výměře 6229 m^, p.č. 453/5 o výměře 1947 m^, části pozemku



2.

p.č. 453/7 o výměře 2778 m^, p.č. 453/15 o výměře 16 m^, p.č. 453/19 o výměře 
238 m^, p.č. 674/5 o výměře 815 m^, p.č. 674/23 o výměře 2324 m^, p.č. 674/31 o 
výměře 3604 m^, p.č. 706/3 o výměře 147 m^, p.č. 713/1 o výměře 3763 m^, p.č. 
713/11 o výměře 3003 m^, p.č. 713/12 o výměře 143 m^, p.č. 713/17 o výměře 2658 
m^, p.č. 713/18 o výměře 3492 m^, p.č. 713/19 o výměře 334 m^, p.č. 713/37 o 
výměře 408 m^, p.č. 713/47 o výměře 36 m^, p.č. 713/52 o výměře 203 m^, p.č. 
713/54 o výměře 73 m^, p.č. 713/60 o výměře 126 m^, p.č. 713/61 o výměře 143 m^, 
p.č. 713/62 o výměře 47 m^, p.č. 713/64 o výměře 225 m^, p.č. 713/65 o výměře 54 
m^, p.č. 1531 o výměře 2595 m^, části pozemku p.č. 1532/2 o výměře 1852 m^, p.č. 
1645/11 o výměře 649 m^, části pozemku p.č. 1645/15 o výměře 8915 m^, 1645/17 
o výměře 2103 m^, 1645/18 o výměře 447 m^, 1645/20 o výměře 115 m^, části 
pozemku p.č. 1645/25 o výměře 3092 m^, části pozemku p.č. 1645/27 o výměře 
44128 m^, části pozemku p.č. 1645/29 o výměře 9308 m^, p.č. 1645/30 o výměře 
1278 m^, p.č. 1645/32 o výměře 1484 m^ k.ú. Příluky u Zlína o celkové výměře 
163793 m^ a p.č.830/2 o výměře 569 m^, části pozemku p.č. 451/39 o výměře 700 

m^, p.č. 894/49 o výměře 799 m^, p.č. 896/6 o výměře 112 m^, p.č. 845/58 o výměře 
628 m^, p.č. 885/15 o výměře 286 m^, p.č. 864/5 o výměře 415 m^, p.č. 861/10 o 
výměře 230 m^ k.ú. Lužkovice o celkové výměře 3739 m^ zapsaných v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, na LV 
č. 10001 pro obec Zlín.

Pronajímatel pronajímá výše uvedené pozemky o celkové výměře 163793 m^ v k.ú. 
Příluky u Zlína ve výši 0,0447 Kč/m^/r a výše uvedené pozemky o celkové výměře 
3739 m^ v k.ú. Lužkovice ve výši 0,0548 Kč/m^/r.

Cl. IV.
Výše nájemného

1. Nájemné je sjednáno dohodou smluvních stran a činí celkem 7 526,- Kč ročně.

Cl. V.
Dohoda o narovnání

1. Účastníci se dohodli, že za užívání předmětu nájmu v době od 1.1.2015 do 
31.10.2015 zaplatí částku 5 523,- Kč. Za období od 1.11.2015 do 31.12.2015 činí 
nájem z uvedených pozemků 1 255,- Kč. Nájemce se zavazuje, že ke dni 31.12.2015 
zaplatí částku 6 778,- Kč na účet pronajímatele.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 160 010 1678 ze dne 15.10.2010 tímto dodatkem 
nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 01/15 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.11. 2015.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek 
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro



jednu či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Doba zveřejnění: 30. 6. 2010 - 15. 7. 2010, 19.8.2015 - 3.9.2015
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 20. 9. 2010, čj. 4/19R/2010, 5.10.2015, čj. 6/20R/2015, 5.10.2015, čj. 7/20R/2015

Ve Zlíně dne 30.10.2015

Nájemce: Pronajímatel:

p

BY a.s. Statutární město Zlín
Mgr. Patrik Kamas
náměstek primátora

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.
fu datum

příl
op 5. 10. 2015
spr
rozpořtu

r zodpovíd á odbor da:um

věcné 23. 1 1. 201

právně
1 0. /u

OE



Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Statutární město Zlin, nám. Míru 12, 761 40 Zlín,
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondrová, primátorka
zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Vladimír Řihák,
člen Rady města Zlína na základě plné moci ze dne 9.
Odpovědný útvar: odbor správy majetku MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: ČS, a. s., č. účtu 3049002/0800,

VS 9315000564
- dále jen pronajímatel

poverený
11.2006

KS 2718

PLEMENARSKE SLUŽBY a.s., zastoupené
členem představenstva
IČ: 46979964
Sídlo: U Farmy 275, Otrokovice, PSČ 765 02
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B,
vložka 932
- dále jen nájemce

uzavira] i

NÁJEMNÍ SMLOUVU

č. 160 010 1678

dle usnesení RMZ ze dne 20.9.2010, čj
o níže uvedeném obsahu

4/19R/2010

Článek I.
Předmět nájmu

Pronajímatel je vlastníkem pozemků
m^, p.č. 229/5 o výměře 6542 m^,
p.č. 361/1 o výměře 4853 m^, p.č
3 61/7 o výměře 5787 m^, p.č. 361/10
361/15 o výměře 135 m^, p.č. 361/17
pozemku p.č. 383/2 o výměře 13452
8027 m^, p.č. 398/5 o výměře 200 m^,

č. 229/2 o
p.č. 355/1 o výměře

361/2 o výměře 213
o výměře 6862 m^

m'
výmere

p.č.

m , p.č. 452/7 o výměře 24 :
p.č. 453/4 o výměře 6229 m
části
výměře
výměře
výměře
výměře
výměře
výměře
výměře
výměře
výměře

pozemku
16 '
815

m
m

3604
3003
2658
334
36 m^
73 m%
143 m^

m
m^
m^
„2

p. c.
p.č.
p.č.

, p.č
, p.č
• p.č.

p.č.
p.č.
p.č.

p.č.

453/7 o
453/19
674/23

713/1
713/12
713/18
713/37

713/52
713/60

713/62

p.c.
p.č.

výměře
o
o
o

o
o
o

o
o

o

výmere
výměře
výměře

výměře
výměře
výměře
výměře
výměře

výměře

p.c.
453/3

453/5
2778

238
2324
3763

143
3492
408

203
126

47

o

1653
398/4

452/6 o
výměře
výměře

p.č.
, p.č.
. P '

výměře 3097
2933 m^
m^, p.č.

p.č.
m^, části

m ,
m^
m^
m^
m^
m^

m^

m^

P
P
P
P‘
P-
p.

P-

. c.
, č.
, č.
. č.
č.
č.
č.
č.

o výmere
výměře 75

1168 m^
1947 m\

453/15
674/5

674/31
713/11
713/17
713/19
713/47
713/54
713/61
713/64



výměře 225 m , p.č. 713/65 o výměře 54 m , p.č 
části pozemku p.č. 1532/22595 m" 

1645/11 
8915 m^ 

1645/20 
3092 m^ 

pozemku 
1278 
celkové 
pozemku

o
p.c.

649 
o

m
p.c. 153Z/2 O 
části pozemkuo výmere 

1645/17 
o výměře
části pozemku p.č.1645/27 

p.č. 1645/29 o výměře 9308 
p.č. 1645/32 o výměře 1484 
výměře 163646 a p.č.830/2 o

1531
výměře 1852 m 
p.č. 1645/15 o

o výmere 
^ P. c,
výmere

výměře 2103 m^, 1645/18 o výměře 447 m^,
115 m^, části pozemku p.č. 1645/25 o výměře

^ části

m

m
p.č. 451/39 o výměře 
896/6 o výměře 112 m

p.č. 885/15 o výměře 286 m , p.č. 
861/10 o výměře 230 m^ k.ú. Lužkovice

o výměře 44128 m“ 
m^, p.č. 1645/30 o výměře 
^ k.ú. Přiluky u Zlina o 

m^, části 

700 m'^, p.č. 894/49 o výměře 799 
^ p.č. 845/58 o výměře 628 m^, 

864/5 o výměře 415 m^, p.č.

Přiluky 
výměře 569

o celkové výměře 3739
m zapsaných v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro 

10001 proZlinský kraj, katastrální pracoviště Zlin, na LV č 
obec Zlín.
Pronajímatel pronajímá nájemci výše uvedené pozemky o celkové 
výměře 167385 mezich a hranicích dle přiložených snímků
katastrální 
smlouvy.

mapy, které je nedílnou součástí této nájemní

Článek II.
Účel nájmu

1. Pronajímatel pronajímá nájemci výše uvedené pozemky 
k zemědělskému využití.

2. Tento účel nesmí být bez písemného souhlasu pronajímatele 
měněn.

Článek III.

Doba náj mu

Nájem se sjednává na dobu neurčitou, s platností a účinností 
od 1.11.2010.
Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran, nebo 
doručenou výpovědí některou ze dvou výše uvedených smluvních 
stran, s výpovědní lhůtou 1 rok, a to ke dni 1.10. běžného 
roku.

Článek IV.

Výše nájmu

1. Nájemné je sjednáno dohodou smluvních stran a činí 
6628,- Kč ročně, vyčíslení nájemného tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy.

Článek V.

Dohoda o narovnání

1. Účastníci se dohodli, že za užívání pozemků v k.ú. Příluky u 
Zlína o celkové výměře 163646 m^ a k.ú. Lužkovice o celkové 
výměře 3739 m^ v době od 1.1.2010 do 31.10.2010 zaplatí 

nájemce částku 5523,-Kč, a to na účet pronajímatele 
nejpozději ke dni 31.12.2010.



článek VI.

Splatnost nájmu

Nájemné je splatné nejpozději do konce příslušného 
kalendářního roku na příjmový účet pronajímatele, vedený u 
České spořitelny, a. s. pobočka Zlín, č. účtu 3049002/0800, 
variabilní symbol 9315000564, konstantní symbol 2718. Tato 
povinnost je splněna připsáním nájemného na účet 
pronaj ímatele.
Plnění je uskutečněno 1. kalendářním dnem dvanáctého měsíce 
příslušného kalendářního roku.
Za období od 1. 11, 2010 do 31. 12. 2010 činí nájem pozemku 
1105,- Kč a je splatný nejpozději do konce kalendářního 
roku 2010.
V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého 
závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je 
v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

Článek VII.
Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

Pronajímatel odevzdává předmětné pozemky ve stavu způsobilém 
ke smluvnímu užívání a nájemce je přebírá a potvrzuje, že je 
mu stav pronajatých pozemků dobře znám.
Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu 
stanoveném ve smlouvě.
Nájemce je povinen udržovat celou plochu pronajatých pozemků 
a jejího nejbližšího okolí v řádném stavu po celou dobu 
nájmu.
Dojde-li ke vzniku škod, je pronajímatel oprávněn požadovat 
náhradu škody uvedením do předešlého stavu, bude-li to 
možné, jinak uhradí nájemce v penězích škodu v plné výši 
statutárnímu městu Zlín.
Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté pozemky do 
jakéhokoliv užívání třetí osobě jen s předchozím písemným 
souhlasem pronajímatele.
Nájemce nesmí k těmto pozemkům zřizovat věcná břemena, ani 
je dávat do zástavy.
Zůrodňovací opatření investiční povahy, zejména odvodnění a 
závlahy, mohou být na výše uvedených parcelách prováděny 
pouze se souhlasem pronajímatele.
Při ukončení smluvního vztahu 
pronajaté pozemky do původního 
jinak.
Při ukončení smluvního vztahu budou trvalé porosty na 
pronajatých pozemcích bezplatně převzaty pronajímatelem.

je nájemce povinen uvést 
stavu, nebude-li dohodnuto



článek VIII.
Závěrečná ujednáni

Veškeré změny smlouvy mohou být provedeny výhradně po dohodě
smluvních stran formou písemného číslovaného dodatku.
Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidl
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
souvisejících právních předpisů.
Nájemce souhlas! se zpracováním osobních údajů pro tento
smluvní vztah v souladu s ust. zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném
zněni.
Smluvní strany souhlas! se zveřejněním této smlouvy
v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném
přístupu k informacím, v platném zněni.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech,
pronajimatel obdrž! dvě a nájemce jedno vyhotoveni.
Obě strany po řádném přečteni smlouvy připojuji na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem své vlastnoruční
podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Doba zveřejnění: od 30. 6.2010 - do 15. 7.2010

Schváleno orgánem: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 20.9.2010, čj. 4/19R/2010

Ve Zlíně dne 15.10.2010

Náj em

.s

představenstva

Pronajimatel;

Statutární město Zlin
MUDr.Vladimir Řihák
člen Rady města Zlina

zodpovídá odbor datum

věcně 10. 21

právně OP* i. 10.:

finančně OE i



Příloha č. 2 k nájemní smlouvě č. 160 010 1678

Katastrální území parcela výměra m^ cena m'‘/r celkem Kč

k.ú. Příluky u Zlína 229/2 3097 4/' 0,0394 122,02

229/5 6542 0,0394 257,75

355/1 2933 0,0394 115,56

361/1 4853 0,0394 191,21

361/2 213 J 0,0394 8,39

361/7 5787 ■: 0,0394 228,01

361/10 6862 E. 0,0394 270,36

361/15 135 0,0394 5,32

361/17 1653 0,0394 65,13

část 383/2 13452 0,0394 530,01

398/4 8027 yy 0,0394 316,26

398/5 200 j 0,0394 7,88

452/6 75 0,0394 2,96

452/7 24 0,0394 0,95

453/3 1168 0,0394 46,02

453/4 6229 0,0394 245,42

453/5 1947 »/ 0,0394 76,71

část 453/7 2778 y 0,0394 109,45

453/15 16 > 0,0394 0,63

453/19 238 0,0394 9,38

674/5 815 •j 0,0394 32,11

674/23 2324 J 0,0394 91,57

674/31 3604 0,0394 142,00

713/1 3763 J 0,0394 148,26

713/11 3003 vJ 0,0394 118,32

713/12 143 0,0394 5,63

713/17 2658W 0,0394 104,73

713/18 3492 0,0394 137,58

713/19 334 J 0,0394 13,16

713/37 408 J 0,0394 16,08

713/47 36 y 0,0394 1,42

713/52 203 0,0394 8,00

713/54 73 y 0,0394 2,88

713/60 126 J 0,0394 4,96

713/61 143y 0,0394 5,63

713/62 47 0,0394 1,85

713/64 225 0,0394 8,87

713/65 54 0,0394 2,13

1531 2595 y 0,0394 102,24

část 1532/2 1852 y 0,0394 72,97

1645/11 649 J 0,0394 25,57

část 1645/15 8915 0,0394 351,25

1645/17 2103 J 0,0394 82,86

1645/18 447 0,0394 17,61

1645/20 115 y 0,0394 4,53
část 1645/25 3092 0,0394 121,82

část 1645/27 44128 0,0394 1738,641
část 1645/29 9308 0,0394 366,741

1645/30 1278 0,0394 50,35

1645/32 1484 v 0,0394 58,47
k.ú. Lužkovice 830/2 569 0,0481 27,3689
část 451/39 700 0,0481 33,67

894/49 799 0,0481 38,4319

896/6 112 0,0481 5,3872

845/58 628 W' 0,0481 30,2068

885/15 286 > 0,0481 13,7566

864/5 415 y 0,0481 19,9615
861/10 230 0,0481 11,063

celkem 167385 6 627,5 Kč





—::r^—vy
FGS Web - Grafický klient - • 01.10.2010 -11:08:08 • Měřítko 1 : SOOO”

0009 : t o>)jjjf|/\| . oi.:£e:60-OtOZOfl-O » - íueni) AjfOjiejo - qe^ S9
-í- ----------------------------------- LJ-------------- l : -J__________Mil I___________ I I /_______ I j________












